
令和 7 年 1 月 17 日 
＜事務連絡＞ 

わくわく大磯レシートラリー2024 参加店 各位 
 

（大磯らしい潤いづくり事業） 
わくわく大磯レシートラリー2024「お買物チケット３千円」の取扱い開始について 

 
平素より、当会事業に対しまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
標記の大磯らしい潤いづくり協議会によります「わくわく大磯レシートラリー2024」に

ご協力頂きまして誠にありがとうございます。 
さて、当選者への賞品（B 賞３０口、3000 円）配布がはじまり、取り扱う事となります

ので、換金の事務や換金期間までの立替等若干のご負担はございますが、消費喚起の一助

としての事業をご理解頂き、引き続きご協力頂けますようお願い申し上げます。 
なお、詳細等につきましては下記及び別添にてお知らせ致しますので、ご査収ご確認の

程、お願い申し上げます。 
記 

１．額面や利用可能期間など 
利用可能額面は、1，000 円。 
使用可能期間は、令和７年２月２８日まで。総数は、90 枚。 
なお、チケット額面の費用は、全額が町の負担となり、レシートラリー事業参加協力 
店の金銭的な負担は、ございません。 

 
２．取り扱い等の流れ 
 
 
 
 
 
 
 
３．サンプル、換金請求書等 

・換金方法 
換金請求書をご記入の上、FAX 報告及びチケットと一緒に大磯町商工会窓口まで 
ご持参ください。チケットの使用期間は令和 7 年 2 月 28 日金曜日までとなっており 
ます。 
また、チケット裏面には店名等を記入（ストアスタンプ可、）してください。 

・換金請求書はこちらダウンロードできます。 
【参加店の換金請求書 】DL 

https://www.shokonet.or.jp/oiso/2024oiso_receipt_rally-cash_exchange.pdf 
・支払方法 
 商工会窓口での現金払い 
・提 出 先 
 大磯町商工会 8：30～17：15（平日のみ） 

  ・換金最終締切 
令和７年３月３１日（金） 

・チケットのサンプル及び、換金申出書は別途添付。 
 

事務問合せ：大磯潤いづくり実行委員会（大磯町商工会内） 
レシートラリー事業 
TEL0463(61)0871 

大磯らしい潤い

づくり協議会（賞

品配布 12 月） 

当選者 
（消費者） 

R7.1/17～ 
R7.2／28 迄、参

加店でお買い物 

R7.3／1～3／31 迄に商工会へＦ

ＡＸ報告（換金請求）参加店に

商工会窓口でお支払い。 

※この期間が参加店の立替期間となります。 


